
 
 
 

Łęczna, dnia 15.03.2022r. 
 

Zamawiający: 

Powiat Łęczyński 

Al. Jana Pawła 95 A, 21-010 Łęczna 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

ŚWIADCZENIE USŁUGI HOTELARSKIEJ I RESTAURACYJNEJ DLA UCZESTNIKÓW MOBILNOŚCI 

MIĘDZYNARODOWEJ W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+, 2020-1-PL01-KA102-080109     

Nr sprawy: IRP.272.4.5.2022 

  

 
 
Zamawiający, Powiat Łęczyński, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.), informuje, 

że: 

 
1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 15.03.2022 r.  

o godz. 10:30  

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) Termin 
bezkosztowego 
anulowania 
rezerwacji 
noclegu (T) 

Termin 
płatności 
faktury (F) 

1 MM Group Sp. z o.o. 

Ul. Wrzesińska 12/21 

03-713 Warszawa 

 

127 600 zł 

 

3 dni 

 

30 dni 

2 ITAKA Justyna Budzińska 
Ul. Puławska 77/U5 
02-595 Warszawa 

132 440 zł 7 dni 30 dni 

 
 
 
 
 
 
Wicestarosta                                     Przewodniczący 

/-Michał Pelczarski-/                  Zarządu Powiatu w Łęcznej 

                                                       /-Krzysztof Niewiadomski-/ 


